ADENDO Nº 001 AO EDITAL 007/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1 – NO ITEM 11: DAS REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA

Fica prorrogado o prazo dos resultados até às 23h59min do dia 13/03/2025.

 Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 12 de março de 2025.

    Mônica Maria Mendes
Secretária Municipal de Saúde